
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ХЕРСОНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ГОЛОПРИСТАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

Россия Херсонская область Голопристанский муниципальный округ г.Голая Пристань ул. 1 Мая,41 
golopristanskij sd@khogov.ru 

РЕШЕНИЕ 

от 28 декабря 2024 года № 159 

О награждении Благодарственным письмом Совета депутатов 
Голопристанского муниципального округа 

Руководствуясь У ставом муниципального образования 
«Голопристанский муниципальный округ Херсонской области», Положением 
о Почетной грамоте и Благодарственном письме Совета депутатов 
Голопристанского муниципального округа, утвержденного решением 22-й 
сессии первого созыва от 18.09.2024г, с учетом заключения постоянных 
комиссий Совета депутатов Г олопристанского муниципального округа, 
Совет депутатов Голопристанского муниципального округа 

РЕШИЛ: 
1. Объявить благодарность Совета депутатов Г олопристанского

муниципального округа с вручением Благодарственного письма за 
выполнение сложных и важных задач по благоустройству округа, создание 
экологической безопасности и высокий професионализм: 

- Джуринскому Николаю Геннадьевичу, начальнику абонотдела №5 ГБУ
ХО «Экологический оператор Херсонской области»; 

- Кушнаренку Андрею Валентиновичу, ведущему специалисту ПЕС отдела
№5 ГБУ ХО «Экологический оператор Херсонской области»; 

- Янчуку Владимиру Николаевичу, начальнику полигона №5 ГБУ ХО
«Экологический оператор Херсонской области». 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по законности и депутатской этике Совета депутатов 
Г олопристанского муниципального округа. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит
официальному опубликованию. 

----� 

�р,.,

Я

.>:.:�,� 

Председатель Совета депутат . �·-0�
���,м :.!!_ � 

0
.,(�\ Г.Г Недялков 

1·'-' � ...., , � \ �:..':-': ,s' �... .. . � :: �\ 1\ tJL.. ... _,,..·:� 1··)�, 
(J� �>'f, �J ,, ': 
� �- �( • � • • .;� 1 

* \о""' '--
---

-� • ' 

о.� :,.:. ,·.;. � , 
�-"'� '-1.i � <.>'f) 

.,
,, 

./ V- � :;,' 
�.Р. "'llo� 'J 1 ,6 

ц'),;; :S-o.r � • .,о;-;., 
осв�� 


